ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 сентября 2017 г. № 213

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в пункт 2
постановления Правительства Республики

Дагестан от 2 марта 2016 г. № 46

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан

от 2 марта 2016 г. № 46 «Вопросы Министерства по туризму и народным

художественным промыслам Республики Дагестан» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 4 марта,

№ 0500201603040001; 25 марта, № 0500201603250008; 19 мая,

№ 0500201605190001; 2017; 16 марта, № 0500201703160012; 1 августа,

№ 0500201708010016) следующие изменения;
в абзаце втором цифры «42» заменить цифрами «41»;
в абзаце четвертом цифру «3» заменить цифрой «2».

УПРАВЛЕНИПр^

ДЕЛОПТОИЗВОДСт

№1

датель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов